[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 3 апреля 2014 года № А-4/124 "Об утверждении регламента государственной услуги "Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 15 августа 2014 года № А-7/371. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 22 сентября 2014 года № 4357. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 4 июня 2015 года № А-6/255
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 04.06.2015 № А-6/255 (вводится в действие со дня официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде» от 3 апреля 2014 года № А-4/124, (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4174, опубликовано 21 июня 2014 года в газетах «Акмолинская правда» и «Арқа жары») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 17 следующего содержания:

      «17. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 4, 5, 6 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 4, 5, 6 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Акмолинской области Отарова К.М.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 15 августа 2014

года № А-7/371
Приложение 4 к Регламенту государственной

услуги «Постановка на учет и очередность,

а также принятие местными исполнительными

органами решения о предоставлении жилища

гражданам, нуждающимся в жилище из

государственного жилищного фонда или

жилище, арендованном местным исполнительным

органом в частном жилищном фонде»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде»
[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 15 августа 2014

года № А-7/371
Приложение 5 к Регламенту государственной

услуги «Постановка на учет и очередность,

а также принятие местными исполнительными

органами решения о предоставлении жилища

гражданам, нуждающимся в жилище из

государственного жилищного фонда или жилище,

арендованном местным исполнительным

органом в частном жилищном фонде»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде»
[image: ]

Приложение 3

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 15 августа 2014

года № А-7/371
Приложение 6 к Регламенту государственной

услуги «Постановка на учет и очередность,

а также принятие местными исполнительными

органами решения о предоставлении жилища

гражданам, нуждающимся в жилище из

государственного жилищного фонда или

жилище, арендованном местным исполнительным

органом в частном жилищном фонде»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Постановка на учет и очередность, а также принятие местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам, нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище, арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде»
[image: ]
*СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;

**ЦОН - центр обслуживания населения;

***ЭЦП - электронно-цифровая подпись.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
TIpouecc OKa3aRIA TOCYAAPCTEEHROR YCTYTH (X073, HOTOKA PagoTH)

Veayrononymatens

Tpynma COE™ T

Tpynna CPE 2

Tpyana CPE 3

i

Veayronoysarems

Kasmensprx

PyxosoncTso yeryrogarens

yemyromatens

be| Geymecraaser mpmese

oKy MeRTOB, X
perrctpammo — 15
amyT

Kanmeaspuz
yeayrozatens
manpasser 5 IOH™*
yBetoMTeRHE O
‘MocTasosKe Ha yer ¢
‘yKasasmen HoMepa

otepemsocTa. - 2

Comenmapr s ¢ PYROB0RCTSO yemToRoTy TRt
noTCEEaeT yEezoMTCRHE O

> oomaammaercsc
KoppecToRAeHIHeH &
onmpezenser oTReTCTECEROTO
‘HenoHmTes ~ 15 MiEyT

Asane paiosa (ropoza
oGTaCTHORO SHateRH)
‘moAmHCEEaT MpoeKT
rocanos e 2
KaTenTapHES T

\

Orsercreesmsi
HenoTTeTs
"HANPABTACT AOKYMEHTE
Ha paccoTpese
RETHIHOM KoMHCCHE -
3 xaTenTapesX T

v

KeTHImHas KOMHCCH
paccatprBact
HOKYMERTEL B

‘ogoprser npotoxon
15 xanenaprsDs el

Kasmtennprs
yenyrozarens
wanpagzer s IOH
MOTHEHpOEAHHE OTEET
06 oTKaze B OkasaHEH
rocymapereesmoit
yeryra - 2
KTCHIAPHEIX A

‘mocTasosKe Ha yer - 15 MumyT

Pyxosozcteo
yenyrozarens
‘moTmCsaeT
MOTHEHpOEAHHE OTEET

06 oTkaze B OKaAHH

rocymapereesmoit
yeryra— 15 syt

l

Orsercraesmmiit
HenoTHmTETS
‘moaroTasTuEaeT mpoexT
‘mocTasosTert TGO
MOTHERpOEARHOTO
oreeTa o6 oxaze &
oxasasm
rocyzapersesmoit
yeayra -

5 xatertaprs THet

document_image_rId5.jpeg
TIponecc OKa3aRIA ToCYAAPCTEERROR yCTYTH (X073, HOTOKA PagoTH)

TomoaysaTeTs Tpymma CPE 1 Tpynma CE 2 Tpymma CE 3
Pasorax LIOHa Kanmeaspis yeayrozarens Orzercreesmsi
poBcpAcT nomHoTy ||| OCYHIECTBIAET mpHEN ‘HemoTHHTETs HanpaBFeT

|4 mpexcramtemmsx AOKYMeHTOB, 1 perrcTpammo || | AOKyMeHTS H2 i
Prs— ~15 wmmyr ; paccoTperHe FmTHIHOR
ki ¥ KOMHCCHH - 3 KaTeHIapHEX
yeayrogaremo - 2 Pyxoogcteo yoryromarens | T
'KATCHTAPHEIX THA O3HAKAMTHBAETCH C v

xoppecr .
onpesenaer orsercrsesmoro | | | PRemmtees svaccan
A ‘Paborsx [OHa ‘HcmommTenA — 15 AHEVT paccuatpusaet
/ Bstzaer A0kyMeRT H OopuTzeT
o | || T
Veayrononysatems | | | yseaounemme o Ao e (oo TIPS T
‘TocTasoske Ba yuer ¢ i i—— v
i‘;"‘;ﬁi‘c“r‘?‘g“ nocTasoRTexHA - 2 S::::;“;@
KaTeRTapHE HA ?
amEyT ‘HoAToTaR MEGET IpOSKT
x| X ‘TIOCTZHOBJIEHHA THOO
Kasmenspas yeryrogatena MOTHERPOBARFOTO OTEETa
HET sanpaszer & LIOH 06 oTxase 5 oxasas
yeenownesme o nocTanoEke Ea TocyTapeTBeHROM yCTyTH -
PaGorsmk L[OHa €T ¢ yKaasHeM Hoepa 5 KaTeRTapHEIX THeH
BEzacT osepemsocTr. -2
yeryrononyastezo - !
MOTHEHpORRHE =
oTEeT 06 orEazE B :
i Kasmenspis yeryrogatens yeayrozatens
rocyaaperzersol sapaners IOH b il
e T MOTHERpOBAHHEIH OTEET 06 MOTHBHpOBARHLIH OTBeT
: [ 06 oTKaze B OkasaHEH
rocyaaperzerHof yeIyTH. - 2 TocyzapereessO yeyTH
rnm—— ~ 15 \amyr

document_image_rId6.jpeg
Tiponecc Oka3aHA rocyAapCTRERHOR yCAYTH (X013, HOTOKA PaGOTHY)

Yeayronoaysatens Tpynna COE 1 Tpynna CPE 2 Tpynna COE 3
[Karnenspas ycayrogarens |pyKOBOACTEO yeayTogaTens OreeTcTReHHEL
locymectaser nprex sanpoca s | | |waxzazsmact pesomormmo, HCTOTHHTETS HANpABTHET

| opuee anextporEoro lornpazaser sanpoc & popye AoKyMeRTS HA
‘3“’“5’"“’“‘ J7IOCUBE PERHDIO [aTekTpoRHOTO JoKyMeHTa, ‘paccmoTpenue
+++ yeryrononysatens ¢ i
n;-g‘emémmm; - |yzocToBepemmoro AT SKHTHITHOM KoMHCCHH - 3
i KaTenapHLIX AHA
InpomsgozaT mx perncTpanmo - 3| | - [YCTTOMOTYIATERL, b
KanerapHsx A58 |oTEeTCTECHEOMY .

lmcnommremo — 15 syt

HKummmsas KoMmcens
A Ikarmenspus yeayrogatens paccyaTprBacT
|HanpaBIteT YEEAOMIEHHE O pationa (ropoza ﬁ:?oﬁ:ﬂ 1 oopnzeT
Veayronoayaarems J-Myraumment noveps. P ——) P ———

Tvxasanmexn Homepa

% TOHCHIEAST IPOEKT
nmocranoRaesms — 2

ha v

lostepesocTH sepes nopran &

|nzms xaGmser

T onon A 15 KaIeHAQPHBIX A Otsercracmmuit
P —
noaroTaETMEacT NpoKT
sasmenspus yeyromtens i;ﬁ::;i ToCTaHOBTeHHA THGO
sanpasser sorasmposasmsi ||| yery MOTHEHPOEGHEOTO OTEETa
HET | [oreer 06 orxaze 5 oxasammn TOTTHCEBAET |4 0f orkase B okasasm
rocyAapcTeenRof yeTyTH Tepes MOTHEHPOEAHHEI OTEET 06 ToCyAapCTBeRHOM yeIyTH
TOpTAT B MHTHEL KaOHEET ‘OTKase B OKa3aHHH e
|yeryrononysatens — 15 sy TocyAapcTEeRHOf yCTyTH — F T ———

15 smyT

header_image_rId1.png
Arvo rnredig